Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ENERO DEL 2011

Calificacién Cargo o » AdErEEeES Unidad  Remuneracion Vigencia Relacion
Nombre Completo . - Region 9 ) i
p Profesional EN o 9 especiales monetaria Bruta Mensual Laboral Observaciones
Desde - Hasta
ACEVEDO JIMENEZ DAVID ALONSO 10 PROFESIONALES 01 Pesos 851.819 01/01/2010 30/06/2011
AGUILAR SALINAS AZULINA DE LAS PENAS 20 AUXILIARES 01 Pesos 334.350 01/01/2008 30/06/2011
AHUMADA QUEZADA FERNANDO ABDON 18 AUXILIARES 01 Pesos 536.594 Horas Extra 25% $108.262 01/01/2010 30/06/2011
Horas Ext. 50%(36)
$52.732
ALFARO CORTES JORGE NOLBERTO 14 PENSIONADO AUXILIARES 01 Pesos 722.875 Horas Extra 25% $195.294 01/01/2010 31/01/2011
Horas Ext. 50%(4) $8.606
ALFARO PINTO SILVIA PATRICIA 13 QUIMICO LABORATORISTA ADMINISTRATIVO 01 Pesos 587.879 01/01/2011- 31/12/2011
ALVIAL MONTECINOS JOSE ROBERTO 20 JUBILADO AUXILIARES 01 Bono Nocturno $9.182 Pesos 380.246 Horas Extra 25% $16.105  01/01/2010 30/06/2011
Horas Ext. 50%(15)
$19.060
ANGEL CASTILLO MARIA 11 EGRESADO DERECHO TECNICOS 01 Pesos 722.476 01/02/2010 30/06/2011
ARAYA BARRAZA FREDY ANTONIO 20 AUXILIARES 01 Pesos 480.212 Horas Extra 25% $133.155 12/07/2010 30/06/2011
Horas Ext. 50%(10)
3 $12.707
ARDILES MUNOZ MARIO ENRIQUE 20 AUXILIARES 01 Pesos 296.358 05/01/2011- 30/06/2011
ARQUEROS RAMIREZ BONNIE LEONARDO 20 CHOFER AUXILIARES 01 Bono Nocturno $189.946 Pesos 644.534 Horas Extra 25% $74.494  01/01/2010 30/06/2011
Horas Ext. 50%(36)
$45.744
AVILES MENDEZ ALEX JOHN 20 AUXILIARES 01 Bono Nocturno $11.860 Pesos 346.210 01/01/2010- 30/06/2011
BARBOZA BARRIOS MARTA VERONICA 9 ASISTENTE SOCIAL PROFESIONALES 01 Pesos 1.053.539 17/05/2010- 30/06/2011
BENAVIDES LAPORTE HECTOR 20 AUXILIARES 01 Pesos 436.250 Horas Extra 25% $84.111  01/08/2010- 31/01/2011
Horas Ext. 50%(14)
$17.789
CALLE NINA ROSALIA ELENA 20  SECRETARIA AUXILIARES 01 Pesos 335.899 01/10/2010- 30/06/2011
CARDENAS ANDRADE RONNIE PAUL 14 ADMINISTRATIVO 01 Pesos 521.554 01/09/2010- 30/06/2011
CARMONA RODRIGUEZ FERNANDO 17  DIBUJANTE TECNICO AUXILIARES 01 Bono Nocturno $124.895 Pesos 136.223 Horas Extra 25% $11.328  01/01/2011- 31/01/2011
ENRIQUE
CARRASCO ARRIAGADA XIMENA 20 AUXILIARES 01 Pesos 334.350 22/09/2010 30/06/2011
CARVAJAL OLIVARES HERMAN ROCKY 8 ESTUDIANTE PROFESIONALES 01 Pesos 1.219.131 01/09/2010 30/06/2011
CARVALLO FLORES EDGARDO JAVIER 10 PROFESIONALES 01 Pesos 851.819 01/09/2010 30/06/2011
CARVALLO MIRANDA CLAUDIA LORENA 13 ADMINISTRATIVO 01 Pesos 587.879 01/01/2010 30/06/2011
CASTILLO LILLO NEIL FABIAN 8 PROFESOR DE EDUCACION PROFESIONALES 01 Pesos 1.219.131 01/01/2010 31/12/2011
GENERAL BASICA
CASTRO AREVALO IRENE DE LAS 17 ADMINISTRATIVO 01 Pesos 398.661 01/01/2008 30/06/2011
MERCEDE
CISTERNAS MARIN GABRIEL 20 AUXILIARES 01 Pesos 13.409 Horas Extra 25% $13.409  01/11/2010- 31/01/2011
COFRE CANALES ANDRES JESUS 16 TECNICOS 01 Pesos 562.783 Horas Extra 25% $164.122  01/07/2010- 31/01/2011
CONTRERAS NUNEZ PAUL CHRISTIAN 20  JUBILADO AUXILIARES 01 Bono Nocturno $182.630 Pesos 660.138 Horas Extra 25% $120.601 01/01/2010- 30/06/2011

Horas Ext. 50%(23)
$29.225
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CORDOVA VALLE MIRSA

DIAZ ARAYA EVELYN CAROLINA
ESTEFAN URIZAR JUAN MIGUEL
FAUNDEZ LOVERA RAUL

FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA
FIGUEROA ROGEL FRANCISCO JAVIER
FLORES AGUILERA CRISTIAN MANUEL
FLORES CHOQUE EDUARDO JOSE
FUENTES DIAZ JOSE ANDRES
FUENTES DIAZ KARINA

GALLARDO DELGADILLO YANET DE
LOURDES

GALLARDO PONCE MARIO ALEJANDRO

GALVEZ JARAALEXIS IVAN

GUILLEN PACCI MARITZA RAQUEL
GUILLEN SAN MARTIN RENE

GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN
LAGOS VEGA MIGUEL ENRIQUE

LINEO ROMERO NISBELY ELIANA
MANRIQUEZ ZUNIGA JIMENA SOLEDAD
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO
MOLINA AGUILERA CLAUDIO ALEJANDRO
MONTECINOS FIERRO EDUARDO

MORA MOLINA HERNAN ENRIQUE
MORETTI PADILLA GINO LUIS

MOYA CASTRO LUIS HECTOR

MUNOZ VEGA IRMA ANGELICA

MURNOZ ALMARZA LUIS RODRIGO

MURNOZ ORTEGA JESSICA DE LAS
MERCEDES
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ARQUITECTO
ABOGADO

DIBUJANTE

ABOGADO

COMERCIANTE

EMPLEADO PUBLICO
EDUC. DIFERENCIAL

EMPLEADO

JUBILADO
EMPLEADO
ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
TECNICOS
TECNICOS

ADMINISTRATIVO

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES

AUXILIARES
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Bono Nocturno $26.828

Bono Nocturno $4.236

Bono Nocturno $8.130
Bono Nocturno $4.065

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

334.350
335.899
1.871.019
449.266
1.219.131
1.011.477
36.580
368.030
1.011.477
851.819
1.612.462

622.392

50.370

334.350
50.827

1.037.047
1.011.477
335.899
334.350
587.879
413.915
334.350
1.011.477
27.634
13.817
301.994
466.218
13.915

335.899

Horas Extra 25% $113.367

Horas Extra 25% $9.752

Horas Extra 25% $624.875

Horas Ext. 50%(31)
$135.768

Horas Extra 25% $108.250

Horas Ext. 50%(39)
$69.650

Horas Extra 25% $25.803
Horas Ext. 50%(16)
$20.331

Horas Ext. 50%(40)
$50.827
Horas Extra 25% $25.570

Horas Extra 25% $78.016

Horas Extra 25% $19.504
Horas Extra 25% $9.752

Horas Extra 25% $3.662

Horas Ext. 50%(7) $10.253

01/10/2010 - 31/12/2011
01/01/2010 - 30/06/2011
01/09/2010 - 30/06/2011
01/01/2010 - 30/06/2011
01/01/2005 - 31/12/2011
01/04/2010 - 30/06/2011
01/01/2011 - 31/01/2011
01/01/2011 - 30/06/2011
01/09/2010 - 30/06/2011
13/06/2005 - 30/06/2011
06/05/2008 - 31/01/2011

01/11/2010 - 31/01/2011

06/05/2010 - 31/01/2011

01/01/2010 - 30/06/2011
01/11/2010 - 31/01/2011

01/04/2009 - 31/01/2011
01/01/2008 - 30/06/2011
01/02/2010 - 30/06/2011
01/11/2010 - 31/12/2011
01/08/2010 - 31/12/2011
15/01/2009 - 30/06/2011
22/09/2010 - 30/06/2011
01/01/2010 - 30/06/2011
01/01/2011 - 31/01/2011
01/01/2011 - 31/01/2011
07/01/2011 - 30/06/2011
01/01/2011 - 30/06/2011
01/01/2010 - 31/01/2011

01/01/2010 - 30/06/2011
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MURILLO NEUMANN ANDREA MACARENA

OLAVARRIA MALDONADO LUIS
GUILLERMO
OLAVE MUNOZ ERICK ANTONIO H.

OLCAY RIVERA ALEJANDRO

OPAZO SALVO LUIS RAUL

ORELLANA VEGA EVELYN DEL C.
ORTEGA LAU DANIELA

OSES GOMEZ ADRIANA

OYARZUN POBLETE MARITZA ROXANA
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS
PEREZ MEZA LORENA ELIZABETH
PIZARRO GONZALEZ SUSANA ROSALIA
POBLETE MUNOZ IGNACIO JAVIER

POBLETE RAMOS RODRIGO ANTONIO
QUIERO FLORES VICTOR

QUISPE MUNOZ LEYLA EMELYN

RIVERA BAEZ ALVARO FRED

RIVERA GUTIERREZ SEBASTIAN IGNACIO
RIVEROS FLORES KRIEMHILDE EVA
RIVEROS SUAREZ CARLOS RODRIGO

ROBLES ARAYA INGRID GISELA
RODRIGUEZ GUZMAN MARCELO ANTONIO

RODRIGUEZ SANHUEZA CRISTIAN
REMIGIO
ROJAS ALANIZ HECTOR ABELARDO

ROJAS REYES CARLOS ALFONSO
ROMERO ZENTENO ROSALIA DEL CARMEN

SAAVEDRA NAVARRO NATALI DEL
CARMEN
SALAS HERRERA CAROLINA STEFANY
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PSICOLOGO

ESTUDIANTE

CHOFER

EJECUTIVA DE VENTAS
ABOGADO

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

CHOFER
ABOGADO
ASISTENTE SOCIAL

SOCIOLOGO

INGENIERO

CHOFER
CONTADOR GENERAL

SECRETARIA

PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
TECNICOS
TECNICOS

PROFESIONALES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO

PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES

AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
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Bono Nocturno $4.065

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

1.409.352
557.641

26.008
446.238

371.632
334.350
1.219.131
334.350
334.350
1.219.131
377.492
444.492
671.739

1.011.477
30.461

335.899
15.466
1.011.477
1.011.477
573.696

602.063
500.285
851.819

13.817
795.030
368.030
334.350

377.492

Horas Extra 25% $98.088

Horas Ext. 50%(7) $15.061

Horas Extra 25% $26.008

Horas Extra 25% $78.016
Horas Ext. 50%(23)
$29.225

Horas Extra 25% $3.602

Horas Extra 25% $83.860

Horas Extra 25% $15.213
Horas Ext. 50%(12)
$15.248

Horas Extra 25% $15.466

Horas Extra 25% $168.373

Horas Ext. 50%(19)
$27.831

Horas Extra 25% $34.067

Horas Extra 25% $9.752

03/01/2011 - 31/12/2011
01/05/2010 - 31/01/2011

01/01/2011 - 31/01/2011
01/04/2010 - 31/01/2011

01/01/2010 - 30/06/2011
01/01/2008 - 30/06/2011
01/08/2010 - 31/12/2011
01/09/2010 - 30/06/2011
01/01/2010 - 30/06/2011
07/01/2004 - 30/06/2011
01/06/2010 - 31/12/2011
01/01/2011 - 30/06/2011
01/01/2010 - 31/01/2011

01/06/2010 - 30/06/2011
01/11/2010 - 31/01/2011

01/01/2010 - 30/06/2011
01/01/2011 - 31/01/2011
01/01/2011 - 30/06/2011
01/07/2010 - 31/12/2011
01/01/2010 - 31/01/2011

06/01/2011 - 30/06/2011
09/09/2010 - 31/01/2011
01/10/2010 - 30/06/2011

01/01/2011 - 31/01/2011
03/01/2011 - 30/06/2011
01/10/2010 - 30/06/2011
22/09/2010 - 30/06/2011

01/09/2010 - 30/06/2011
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SARRIA CORTEZ ALVARO SEBASTIAN
SEGOVIAAYCA GIANNI ALFREDO

SEPULVEDA CACERES LORENA

SMITH BIZE SEBASTIAN RAFAEL
SORIANO MARDONES LIZETT DEL PILAR
SOTOMAYOR LAGOS JEAN PIERRE

SOZA MOLINA AULIS VELIA

TORO GONZALEZ EMILIO LEONARDO
TORREJON HIDALGO JORGE ALEJANDRO
TRONCOSO CORTES OLGA

URZUA ARAYA CESAR ADRIEL

USQUIANO GAYTAN NESTOR ANDRES

VALDENEGRO FLORES LORETO
ALEJANDRA

VALENZUELA PRIETO CRISTHOPHER
ESTEBAN

VELASQUEZ VALDES LUIS ALEJANDRO

VELIZ CAMPOS JORGE EDUARDO
VERGARA GODOY SANDRA ANGELICA
VILLALOBOS DIAZ JORGE RIGOBERTO
VILLALOBOS OLIVARES PATRICIA VERONI
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY
YANULAQUE GALLARDO MANUEL ANDRES
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ESTUDIANTE

ARQUITECTO

ARQUITECTO

ASISTENTE JUDICIAL

CHOFER

TAXISTA

ELECTROMECANICO
CHOFER

AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO

TECNICOS

AUXILIARES
TECNICOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01
01
01
01
01

Bono Nocturno $124.502

Bono Nocturno $85.361
Bono Nocturno $5.284

Bono Nocturno $85.361

Bono Nocturno $109.056

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

335.899
68.337

377.492
1.219.131
334.350
1.219.131
466.218
181.795
335.899
340.546
95.113
133.976

521.554

654.289

6.095
444.492
1.219.131
95.113
377.492
13.830
527.667

Horas Extra 25% $49.277
Horas Ext. 50%(15)
$19.060

Horas Extra 25% $57.293

Horas Extra 25% $9.752

Horas Extra 25% $103.279

Horas Ext. 50%(20)
$25.413

Horas Extra 25% $108.423

Horas Extra 25% $6.095

Horas Extra 25% $9.752

Horas Extra 25% $13.830

Horas Extra 25% $29.034
Horas Ext. 509%(11)
$13.977

01/08/2010- 30/06/2011
01/11/2010- 31/01/2011

01/01/2010- 30/06/2011
01/09/2010- 30/06/2011
01/01/2010- 30/06/2011
14/10/2010 31/12/2011
01/01/2011- 30/06/2011
01/01/2011- 31/01/2011
01/01/2010- 30/06/2011
01/11/2010- 30/06/2011
01/01/2011- 31/01/2011
12/07/2010- 31/01/2011

01/01/2007- 30/06/2011

01/01/2010 30/06/2011

01/01/2011- 31/01/2011
01/10/2010- 30/06/2011
01/10/2010- 31/12/2011
01/01/2011- 31/01/2011
01/01/2010- 30/06/2011
01/04/2008 31/01/2011
01/01/2010- 31/01/2011



